
UCHWAŁA NR X/119/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych 

i zespole szkół prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, a także ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 6 pkt 14 lit. d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z późn. zm.1)), Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIV/521/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespole szkół prowadzonych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle, a także ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r., poz. 1093) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespole szkół prowadzonych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle określa się w wysokości 22 godzin.

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze określa się 
w wysokości 25 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2432 oraz z 2019 r. poz. 534.

Id: CC7BA838-2CDF-4EE2-B82B-5C00F10C102A. Uchwalony Strona 1 z 1




